9/
AU o g
Dy 05a HYINYBAITH
AW AHENTET ATUEARUAARS Tns 1683
#i_87 7326.05/0176 Fuft 12 nun1iug 2567

. o o @
1589 989N NNSRNAUNENTEN AERAUANERST USZANAauNNGIAN 2567

Beu  AUAREARUANERS

1 v v oo = - P o
(ﬂ"lNﬁ'ﬂ"f‘Hﬂ'EL!‘L]ﬁ‘rﬂﬂdﬂﬁﬁ?ﬁﬂuﬂﬂﬂQ‘itﬁuLLﬂ:Wﬂ@ AMZARUAIEAST T189TUN199L

1 v P s 1 £ ‘5
uaranedusalaguanten ancAalamans el uin

! . o ! o a «
NNAHIENTTNRBURSNER %wﬂ‘ﬂﬂﬂ\‘l‘iﬁﬂdq‘uﬂq‘iLﬁuﬂﬂdﬁ‘]uﬂﬂﬂiﬂ’] ADZARLAIRRS

° o i Y oA
Uszafian HNINAN 2567 FNIBNNNIAILEUDHINTBNT

= =

99 L‘iEJHN’IL‘ﬁﬂTﬂ‘iﬂﬂ"?’]‘iﬂJ"!

I

«
(WNFIBEHNET WNAITIN)

WngNIRukay

oy

( A9.2WINT A9 )

FEIAMUANNEAINISAAEY ANCARUANARS

IWVN

)

¥ (/

/"f. Ay I —— @

v a
( WEIBAEATI915E AS.AAFNY NATY )
AUAAMARLFAANS

Qb N, ey



guin auzdalman uminodonzin

nzidouguiv-toduayainyd  quinauzimlmans dou unsiau 2567 szl il 1
wanl T3 = i gl 'tmﬁn - = inviidn
HHma SHINT HUINTS IS lawnenms NUIUNY

1a.n. 66 |vpAvnoinilauiszunm 2566 - | 1,576,507.03 - 1,576,507.03
4a.n. 66 |Tudumminsaouianiuinundingy seuidmSyanes 84,000.00 1,660,507.03
sa.n.66 |Tuidumminisouianiudnmndainge szduiamByyns 9,700.00 1,670,207.03
6066 [Fuiumminsaouianiuinmidangy ssdulidnSyyes 3,900.00 1,674,107.03
70,66 |Tudumminisoudaniudnndings sedulidmyges 2,700.00 1,676,807.03
88,66 [Fuidumminsaouianiuinuidangy seauiidnlSyans 2,200.00 1,679,007.03
9. 66 |Tuiiumminimouianiuinnndangs seduliamfyani 2,200.00 1.681,207.03
070,66 [Fuidudminsrouianuinundingy szauiidalsyayas 3,100.00 1.684,307.03
1A 66 [Suiiumminineuianiuinmnsingy ssauiudinfng 200.00 1.684,507.03
1an. 66 [Fuidudminsrouianiuinmsingy ssauiigalS el 45.,800.00 1,730,307.03
12a.0.66 [Fuiiumminirouiannuinidangy szduniudfiainm 900.00 173120703
12a.0.66 |Fuiiumminsaouiannuimunsingy ssAvidaluy s 8.300.00 1,739,507.03
139,66 |Tuiiummininoudaniminmdingu szduiianlSyyns 4.400.00 1,743,907.03
14066 |Fuidumeminsaouianuimundangy szaviigalSyyed 2,300.00 1,746,707.03
15a.0.66 [fuiumminsgouianiminwidangy ssautidalsyaas 4.400.00 1,751,107.03
169.0.66 |Tuitumminsmeniandmudingy szauiidmlyaas 2,500.00 1,753.607.03
170.0.66 [Fuliumminidouiannuinmdangy ssaulidalsyyas 5,100.00 1,758,707.03
189.0.66 |Tuiummininouianiminnndangu seAuliamiSyyed 5,600.00 1,764,307.03
1we66  |Fudummingaonianaudnnndingy seautiinSygyas 13,200.00 1,777,507.03
2066 [Fudumminsmeuianiumendings szautidaliygyas 8,700.00 1,786.207.03
3066 |Fudumminsaouianiuinmidangy seauiidnlSyyns 4,500.00 1,790,707.03
4nu66  [Sutumminsmeuianiminmidings ssauiidaliynes 2,900.00 1,793,607.03
swu66  |Fudumminsaeudaniminwisangy seAviidnlSyaas 1.800.00 1.795.407.03
6W.0.66 [Sulumminsmeuianiminmdingy ssauiidadyg i 2,600.00 1,798,007.03
7H0.66  |Fulumminsaeuianauinmdingy szAuiigmlSyges 3.800.00 1,801,807.03
gu.66  |Fuidumminsaouianiminimidaingy sedudafinfnu 1,600.00 1.803,407.03
snu.66 |Tudumminsmeuianiwinmwdingy seAuiamBSyaes 125,400.00 1,928,807.03
owu.66 |Fudumminsaouianiuinendangu szAuiigalSyyws 33,400.00 1,962,207.03
w66 |Fudumminsmenianiuinmndingy szduiudinfnm 500.00 1,962,707.03
10wo66 |[Sudumminsaouianiuinmidangy seauiidngsyayws ' 15,000.00 1,977,707.03

goAT I - | 1977.707.03 - 1977.707.03
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166 |Fuiumminitouianiuinnndingu szdulitmfEyead 9,400.00 1,987.107.03
121066 [Fuldumminsamoudannuinnsingy ssautidnliyaas 4,300.00 1,991,407.03
13nu.66 |Suiumminsreuianiminmdingy szauiidmfyenas 16.000.00 2,007.407.03
14 w66 [Fulumminsgouianiminnndingu szauiinligaas 12.600.00 2,020,007.03
15w.66 |Suilumminsrouianiminmisingy szauiidmbygns 8.100.00 2,028,107.03
20M0.66 | TouldusznhaiydhldaiySumiinmamean 1,576.935.45 451,171.58
2066 |[Fudumminidouianimindingy szuiidnlGanns 3,700.00 454,871.58
23 W66 [Sudummingaouianauinnndings szauiidniyaas 2,100.00 456,971.58
24,66 [Suiiumminggouianaminuisangy seaulidniiyans 700.00 457,671.58
25 w66 [Fuiiumminiaouianimdnunaingy saulidels ygns 1,600.00 459,271.58
26066 [Fuiiumminsaouianimdnwisangy saulidmlE yyind 1,600.00 460,871.58
27 w066 |[Fuidudeninsaoudanaminmisingy seaviidaliyaws 3,100.00 463,971.58
2866 [Suiiumminsaoudanimdnmwidangw seauiidaligaing 4,500.00 468,471.58
29066 |Fuiusminsmonianauinmnsangu ssauliamligoas 72.200.00 540,671.58
30 w066 [Sulumminsaouiannuimudingy ssautiansyoyes 11,200.00 551,871.58
15.0.66 |Tudumminsmondanaminmndingy sedulidmiTyues 17,600.00 569.471.58
25.0.66  [Sulumminsaouiannuinndingy szAutitnliyaes 9,000.00 578471.58
35066 [Fultumminsmouianiuimeidingu szauiidafSyoaaas 16.400.00 594,871.58
41066 |Tudumminsmeuianiuinnndingy szauliimByoes 13.950.00 608,821.58
s5a66  [Fudumminsaouianiuinmidingy seauiidai gl £,700.00 617.521.58
615.0.66 |Tuilummineuianiminundangy szAmnindiafinm 2,200.00 619,721.58
63.0.66 |Fulumminsrouianiwinwndingy seaulidaliygyas 18,100.00 637,821.58
75.0.66 [Sufusminsaeuiannuinmidingy ssduiufanm 900.00 638,721.58
85.0.66 [Fultumminsaouianiminmdingy szauiusiafnm 200.00 638,921.58
255.0.66 |Suaeniioiurhaninms 1,844.65 640,766.23
275066 [Fulumeminsaoudanimimmdangy seaviidnSuyayes 12,800.00 653,566.23
285066 [Suldumminsaouianiminndangy seauiifali gy 4.600.00 658,166.23
205.0.66 |Fuliumminsaoudaniminmnsingy szaviiamBEyyed 2,700.00 660,866.23
305066 [Fudumminsaouianimimmssngy szAuiitaligyai 1,600.00 662,466.23
31 na.66 |Fudumminsaouianiuinundingy szauiidadiyg s 1,800.00 664,266.23
AT ITY 2,241,201.68 - | 157693545 - | 66426623
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1un. 67 [Suliumminsaouianrdnidange ssauiianygns 3,400.00 667.666.23
2u.0.67 [Judumminseuianiuinmndingy szAviiamBygas 7.300.00 674.966.23
3un.67 [Sutudeminsaouianiuinmdingy seaulifniyywis 3,500.00 678.466.23
gu.A.67 |Sulumamziiounangns Preparatory English for Doteral Studies 15.000.00 693.466.23
101,67 [fuidumminsaeufannuinmndingy seiniudiafng 1.800.00 695.266.23
10u.0.67 [Fudumminsseuianiuinmndingy szdviiamlyaas 88,800.00 784,066.23
1010, 67 [Suluiuin® 600.00 784.666.23
1 u.a.67 [Fulduimminseeuianiuinmndingy szduindiafnm 200.00 784.866.23
11467 [fulumminsmeuiannuinundingy szautidaliyys 18,500.00 803,366.23
12un.67 |Tudumminsaouiannuinnsdingy szAuiudinfnm 500.00 803.866.23
12un.67 [Fudumminsaouianuinundingy szauiidamByges 9,200.00 813,066.23
13u.0.67 |FuRuamminsdeuianimindangy szautianl5ynas 7,200.00 820,266.23
1430, 67 |Fuduaminsnoudannuinmisangy seviidaSygas 4,000.00 824,266.23
150,67 [fudumminimouianiminmdingy ssautidnlSggni 8,400.00 832,666.23
16 1.7, 67 |FuRumamziiioundngas Preparatory English for Doteral Studies 7,500.00 840.166.23
161.0.67 |Fudumminsaouianiuinnnsangy szauiiandi yans 14,700.00 854,866.23
170,67 [Fulumminigeuianiminndingy szauiiamByans 20,400.00 875,266.23
18u.4.67 |Fudumminsaouianiuindingy szaviitnlsgyanas 3,000.00 878.266.23
19 1.7, 67 |TURuMAamMeiiounangAs Preparatory English for Doteral Studies 7,500.00 885.766.23
1930, 67 [Suuieninsaouianiuinmndingy seauiidalSyyws 1.900.00 887.666.23
194,67 [5wlddiandatug (Tewdubhlizariuim 4.00 $87,670.23
2040, 67 |Suueninsasudaniugmudingy seAuiidalS gy 700.00 888,370.23
20ua.67 [Sulusminidouianiminmndangy szauiiamE gy 1.000.00 889,370.23
2067 [Suludminsadouianuimudngy seautifngsyoywh 1,500.00 890,870.23
238,67 |Fulumminsaeuianiminndingy seauiidadiyans 700.00 891,570.23
2430, 67 [Fultumminsaeuianuinnnaingy ssAuiidalynym 1,300.00 892,870.23
250,67 [Sulluieinsaouiannudnudingy szauianiyaes 600.00 893,470.23
26 0.9, 67 [Fulumminsaeuianiminendanny seauiiing3yaas 400.00 893,870.23
273,67 [Fuilumminsaouianaminedingy seauiifaysyaes 600.00 894,470.23
280,67 |Suidumminsaeuianiuinnndangy szaulidmlEyaes 500.00 §94,970.23
uBA3 mvi:éu - 2,471,905.68 = 1,576,935.45 = 894,970.23
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29un.67 [fuiumminsaouianiudnndingy syaulidmfiyoes 1,200.00 896,170.23
30u.A.67 [Fulumeminsaeudannuinmndangy seauiidadiyywi 800.00 896,970.23
31ua. 67 |Fudumminsaeuianiuinmndingy seiulidmbByo e 55.900.00 952,870.23
£
UBR'S‘.IIJ‘HM-"N - 2,529,805.68 ~ 1,576,935.45 - 952,870.23
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4066 [Fuldudmiasseuinaainundingy seiuldamByged 84,000.00 84,000.00
5mA.66 [|fuduAtadassauinanainendingy seiulamBoygied 9,700.00 93,700.00
6 n.A. 66 |FuldudAraiasrauianuinensingy seaulldmBgged 3,800.00 97,600.00
7a.A.66 [Sududrainsseuianninmndingy sedulllmBygynad 2,700.00 100,300.00
8 a.A. 66 |FudndAmTRIaUIRAMEISIngy seAuRRmiSgyged 2,200.00 102,500.00
9m.A. 66 [FulduAmiasssuinaciainindingy seAuRAnSgged 2,200.00 104,700.00
10 n.a. 66 [TulduAradasssuinaeinmdengy swiuifmBgnnd 3,100.00 107,800.00
1 aa 66 [fuludArainsasuinanainmidingy seiulfmBygyiend 45,800.00 153,600.00
12 0.8 66 |SuluAsiAsFBUTRAEnESIngy sTAURRMBgYed 8,300.00 161,900.00
13066 [Fuldudedassauipnawinmndingy seiul@mBgged 4,400.00 166,300.00
140.. 66 |SuRuArairssauinAinENdings siulmBggnd 2,800.00 169,100.00
15a.n.66 |Sudndranassauinacainnsingy ssiuldmBgyged 4,400.00 173,500.00
16 A.A. 66  [SuluAraiAssBuinA RSNy sTALRAmBgyqnd 2.500.00 176.000.00
17 a.n. 66 |Fuldudraiasseudnanainiendingy seiuldmBgond 5,100.00 181,100.00
18 A.A. 66  |FuluAsAssauinANinnSings seAuRRm3ggynd 5,600.00 186,700.00
ANANABY 89,550.00 97,150.00

1inga(310% WismAnund 186,700*10%=18,670 UM 18,670.00 78,480.00

HOATINANINRD 186,700.00 |  108,220.00 78,480.00
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11e. 66  [SuluAraipsseudnrinugnminsangy seaufAmAog el 13,200.00 13,200.00
209,66 [Fududsinsseuinaninendingy seAuiReBygynd 8,700.00 21,800.00
Ine 66 [Fuldudrmipsaeuiaanaimuendingy seiulldmBygaed 4,500.00 26,400.00
4ng. 66 [Sududmiassauinacadnmendengy seiuldmBgygyed 2,900.00 29,300.00
5W..66 [FuRuAriasrauiarainuniinge sTALRRmUdggned 1,800.00 31,100.00
6.8 66 [Fuldndairsssuinanainiesingy sTAullmBggyed 2,600.00 33,700.00
7w 66  |Fududrdinrasuinacainiesinge sduldmBggyed 3,800.00 37,500.00
8Ny 66 |FuduAraiasseuiarnuinendingy seauldmBy gl 125,400.00 162,800.00
9ng. 66 |SulduAnsipsaaudnaainndIngy seAUNAmBgyyed 33,400.00 196,300.00
10wy 66 [FuluAraiassauinamainendengy ssAUlRmBggyed 15,000.00 211,300.00
w66 [SududsirsaeuinAainmndingy seduldamBggynd 9,400.00 220,700.00
121066 [SulduAraiasasuinaaninmmndingy seiuiRmBgyged 4,300.00 225,000.00
13 8. 66 [SuduAtaipsasuinamainendings seiulfmBgygyied 16,000.00 241,000.00
14wy, 66 [Sududatasasuinacainundingy siuldmBgged 12,600.00 253,600.00
1508 66 [SududAreiasasudnanninimndengy seAuRAmByged 8,100.00 261,700.00
ANANADY 77.200.00 184,500.00

Wnae310% WiamAnende 261,700*10%=26,170 um 26,170.00 |  158,330.00

HEATIHAINRD 261,700.00 103,370.00 158,330.00
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22 W.g. 66 [Fududrminssauinannuimundingy seiuldmudogoed 3,700.00 3,700.00
23 0.9, 66 [SuduArmiassauinasainendings ssiullnudggied 2,100.00 5,800.00
24 W, 66 |SulduAradirsasuinrninendingy stAuRmBggnd 700.C0 6,500.00
25 w.e. 66 [Fuidndaiassauinanninentinge seAul@mBgged 1,600.00 8,100.00
26 w.p. 66 [SuldnAraiassauinanninmndengy seduRfmiBgged 1,600.00 9,700.00
27 W.9. 66 [FuduArdipssauinannintendingy seAuRlmBggyaed 3,100.00 12,800.00
28 no. 66 |Fududrairsasuinarainundengs ssiudmidgyied 4,500.00 17,300.00
20 e, 66 [SuduAradasasuinAn SNy seiuRAmBgyned 72,200.00 89,500.00
30w.e. 66 [FuduArdirsrauiaAaimesingy seiuldmidygned 11,200.00 100,700.00
16.0.66 |FuluArsipinauinAainEiingy ssAulAmBgged 17,600.00 118,300.00
26.a.66 |SuduAtairsseuinananendings seiudmiBgoned 9,000.00 127,300.00
36.A. 66 |SuduAraAsauinAMinINSINgY sTAURRRB g 16,400.00 143,700.00
45.0.66 |Sududradassauinaainndingy seiufdniBygynd 13.950.00 157.650.00
560 66 |Juduraiasrauinansinmndings seiuldmBgoned 8,700.00 166,350.00
6 6.7.66 |FuRuAraNAsFaUIRATINININSIngY sEALRRRB Yyl 18,100.00 184,450.00
ARNNDL 69,370.00 115,080.00
W98 (310% WamAnend 184,450*10%=18,445 um 18,445.00 96,635.00
HDATINAINGRE 184,450.00 87,815.00 96,635.00
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27 5.A. 66 [SuduAraiasasuinacuinndingy seiuRAmEggnnd 12,800.00 12,800.00
28 5.A. 66  [SuduAnaiRsABuIARInEdIngy seiURRmBRgygyed 4,600.00 17,400.00
29 5.n. 66 [FuldnArarAsRaLiARinENSingy svALlamBggynd 2,700.00 20.100.00
30 5.A. 66 |fududraiassauiaaainiendengy seiulamBggyaed 1,600.00 21,760.00
316.0.66 |Fududrmirssauinanainendingy seiulfmBgged 1,800.00 23,500.00
18.0.67  [Suldudadipsaauinaraninmundingy seiui@mBygyaed 3,400.00 26,900.00
200,67  [Fuludraiassauinainundings swiul@mBAgyed 7,300.00 34,200.00
33067 [FuluAtaipssaudaadnendings seiuAmBygyed 3,500.00 37.700.00
10 8. 67 [Fududraiasseuinacainmndingy seAuR@mBgged 88,800.00 126,500.00
1MuA 67 |[Suduaiassauinanaindings seiulfmBggyied 18,500.00 145,000.00
12 1.4, 67 |Fuludnadpsaeuinranadnendings seiuildmBogogned 9,200.00 154,200.00
13 0.0, 67 [FulduArsiassauinroniniendingy seAuRRmudggned 7.200.00 161,400.00
14 4.0, 67 |Suluaraiasasuinarninindingy seiufdamBygyind 4,000.00 165.400.00
15 1.8, 67 |Sududiminsseuinasinmmndingy ssduldmBygnd 8,400.00 173,800.00
16 1.7, 67 [FuluAnarasssudandn gy siui@mBggynd 14,700.00 188,500.00
17 1.A. 67  |Fududnadassauinanadnmndingy seiuffmBooied 20,400.00 208,900.00
AnANFaY 58,100.00 150,800.00
Winge(310% WamAnund 208,900*10%=20,890 um 20,830.00 129,910.00
HEASINAIMRE 208,800.00 78,990.00 129,910.00
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Fudu Fraidu AINEE
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1MaA 66  [Sududminssauinasinedings seiuinfindnen 200.00 200.00
12a.0 66 |Fudndaiasaauinnagnendingy ssAuindinfne 900.00 1,100.00
ANANADL 1,200.00 |- 100.00
inane#10% WrmAnenda 1,100%10%=110 um 110.00 |- 210.00
HEATINAIUNED 1,100.00 1,310.00 |- 210.00
MSUANATROUSTALULMARANET UszaNADN NEAIN1BY 66
8We. 66 [JuduAaiATaLImATNINEIBINgY sTiuTndfinfnen 1,600.00 1,600.00
10n.e. 66 [FudnArarassauinasinIensings sedulufnfne 500.00 2,100.00
ANANADY 1,200.00 900.00
Wnaw(10% WmAnands 2,100*10%=210 um 210.00 690.00
HBATINAINAS 2,100.00 1,410.00 690.00
MasuminsEausTAULMARANE Ussanfion 64anaN 66
6 6.A. 66 [JududrslAsrauinATRgnEIEINTY sduifindnun 2,200.00 2,200.00
7 6. 66  [SuduAnaiAsaeudinAagnengengy sxaundfindingn 900.00 3.100.00
85.0.66 |SuduArmiATRaUIRATINENTEISINgY SeAUTfinAnun 200.00 3,300.00
ANANEDL 1,200.00 1.900.00
Wnae(#10% WirmAnends 3,300%10%=330 um 330.00 1,570.00
HEATINALAAD 3,300.00 1,530.00 1,770.00
nssuiAsEusTAUTIfinAnET Usednfion unsiAx 2567
10 1.8, 67  |FudwdraiasaauinAagnegingy szaunfiadne 1,800.00 1,800.00
Maa 67 |Fududrarasseudnnnuinensingy seiuliudiaftne 200.00 2,000.00
12 1.A.67  |SuluAsdassaudnaRinEsinge srauinfindnen 500.00 2,500.00
ANANEBU 1,200.00 1,300.00
1Wns e A10% Wam Aneae 2,500%10%=250 U 250.00 1,050.00
HAATINAINAE 2,500.00 1,450.00 1,050.00
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st FNEIATIDLARAIINENTHNEINGH AsATAEBLIRANNENEIBING Y il &
AMANGRIDLTHAHIDINNY
FeAuTufindAnen srnBeynyned
Suidu Fedu AIWAD Sudu A8 AUMAD Fudu 183 AIMAD Suidu 48131 AINED
HARUNNIANNTNY 2566 1,576,507.03 - 1,576,507.03 = - - = = = - - -
AaAY 2566 - 1,576,507.03 1,100 1,310 |- 210 186,700 108,220 78,480 -
wqﬂﬁmﬂu 2566 - 1,576,507.03 2,100 1,410 480 261,700 103,370 236,810
fUNAN 2566 1,576,507.03 3,300 1,530 2,250 184,450 87,815 333,445
HNTIAH 2567 1,576,507.03 2,500 1,450 3,300 208,900 78,990 463,355
1,576,507.03 - 1,576,507.03 9,000 5,700 3,300 841,750 378,395 463,355 - - -
VHENR : ulhisuraguinie thunlsznnn 2567 850,750 w1
TuIErsguinen Tuusennm 2567 384,095 um
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SCB

sura1 nowndlyd $1fia (um1mu)
Siam Commercial Bank PCL, uimaionadenalyd uazoudn / Information Reporting
9 nuuFdaAtEn LY NININT LYAIRInT nva. 10900 udm4s/ Product Name : SCB Business Net
_9 Ratchadapisek Rd., Jatujak, Jatujak, Bangkok 10900

tazianaesnoms : udmanomaduligdiounia
Report Type : Historical Statement

winuawlind / Account No. 8912427972 fovigydl / Account Name UNIVERSITY OF PHAYAO

dayaeniniui / Date 01/01/2024 N 31/01/2024 anaiiu / Currency. THB

sumaautiaddaunas / Historical statement Transactions

vaamnaasnyn / Balance Forward 664,266.23
Date Time Tr Code Channel Cheque No Debit Credit Balance Description

31/01/2024 21:21 X1 ENET N/A 100.00 951,770.23 néintlvn (KBANK) /X445106
31/01/2024 21:24 X1 ENET N/A 100.00 951,870.23 FuTousin SCB x6725 unm aaiat Jun
31/01/2024 21:25 X1 ENET N/A 100.00 951,970.23 vaniiu (GSB) /X764255

31/01/2024 21:45 X1 ENET N/A 100.00 952,070.23 néinylvs (KBANK) /X488482
31/01/2024 21:46 X1 ENET N/A 100.00 952,170.23 n1alnu (KTB) /X297400
31/01/2024 21:52 X1 ENET N/A 100.00 952,270.23 Fulouawn SCB x0779 w.a. a11qn an’
31/01/2024 22:03 X1 ENET N/A 100.00 952,370.23 Fulauan SCB x8730 u.a. niamim Iwdiu
31/01/2024 22:38 X1 ENET N/A 100.00 952,470.23 néinlny (KBANK) /X780865
31/01/2024 22:40 X1 ENET N/A 100.00 952,570.23 niintlns (KBANK) /X421500
31/01/2024 22:40 X1 ENET N/A 100.00 952,670.23 nin7lno (KBANK) /X692611
31/01/2024 22:46 X1 ENET N/A 100.00 952,770.23 nowiu (GSB) /X324777
31/01/2024 22:46 X1 ENET N/A 100.00 952,870.23 n3alne (KTB) /X700162
Total Debits 0.00
Total Credits 288,604.00

ABTIHITHEDARUAINRDATNIILIIUNITRU
Uy AUENE1 ABEARUAERT AnAneaEnsLen
W TUA 31 NNTIAN 2567

HAAAIVRADATHIIENTUTHIANG 952,870.23 um

="

(HNFUENDT  WAIIIN)
fndrnN1sR_uTyE

ona i bigniudedimududisunavsmnmaiiafiawiusuueanianed dmiuneasduaniuduniandedieil 0-2777-7777
This is a computer generated and requires no signature. For more information please contact at 0-2777-7777
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